[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 »   октября      2017 г. № 25 .
                    с. Россошки
	 О внесении изменений в постановление от  21.09.2015 г. № 38 «Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Россошкинского сельского поселения Репьевского муниципального района от 20.04.2015 г. № 21 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Россошкинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. В постановление администрации Россошкинского сельского поселения Репьевского муниципального района от 21.09.2015 г. № 38 «Об утверждении административного регламента администрации сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» (далее - Постановление) внести следующие изменения:
1.1. В ч.2.4. административного регламента администрации Россошкинского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» (далее - Регламент), утвержденного Постановлением, абзац второй изложить в следующей редакции:

«Срок принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или его аннулировании либо решения об отказе в присвоение объекту адресации адреса или аннулировании его адреса не должен превышать 12 рабочих дней со дня поступления заявления.»;
1.2. Пункт 3.3.9. части 3.3. Регламента, утвержденного Постановлением, изложить в следующей редакции:

 «3.3.9. Максимальный срок исполнения административной процедуры - 8 рабочих дней.»;
1.4. Пункт 3.5.4. части 3.5. Регламента, утвержденного Постановлением изложить в следующей редакции:

«3.5.4. Максимальный срок исполнения административной процедуры – 3 рабочих дня.»;
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения

	Т.А. Анохина